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a. Proses Pengecoran metode Gravity Casting

b. Furnace pada proses perlakuan panas T6
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c. Alat uji kekerasan metode Rockwell
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d. Alat Uji Tarik
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Hasil Pengujian Kekuatan Tarik
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